
     令和６年９月１７日 

山形県中学校駅伝競走大会出場校各位 

                               

山形県中学校駅伝競走大会実行委員会 

会 長  星 川 仁 一 

 

令和６年度山形県中学校駅伝競走大会の団体応援に関わる 

応援人数の調査について 

 

 

 本大会の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本大会の団体応援につきまして、応援場所の抽選を行わないとしております

が、大会当日のスムーズな競技運営のため、各校の集団応援人数について調査を行い

ます。 

つきましては、別紙送信書に応援生徒数を記載の上、９月２６日（木）まで返信して

いただきますようお願いします。 

なお、調査結果集約後に各校応援生徒数とスタンド収容人数を各学校にお知らせい

たしますので、大会当日は譲り合って応援をしていただきますようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度 山形県中学校駅伝競走大会 

団体応援に関わる応援人数の調査について【送信書】 

宛 

名 

山形県中学校駅伝競走大会 実行委員会 総務部 

山形市立第一中学校 

        黒沼 広 宛 

   FAX 番号 ０２３ ―６３３  ― ９７９７      

発 

信 

者 
 

学校名：                         

記載者：                        

FAX 番号：                       

 

県中駅伝 人数調査について 

①集団応援を   計画している   計画していない 

②応援するのは  女子のみ  男子のみ  男女とも 

③応援生徒数        人  

④大会参加者数   計     名（監督・引率・選手・応援生徒） 

必要事項を記入の上、FAXにて報告をお願いします。 

報告〆切 ９月２６日（木）１６：３０ 


